
952. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG“, br. 9/12 i 15/14), Vlada Crne Gore, na 

sjednici od 19. juna 2014. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNAMA ODLUKE O  OBRAZOVANjU RADNE GRUPE ZA 

PRIPREMU PREGOVORA O PRISTUPANjU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA 

OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLjE 19 – SOCIJALNA POLITIKA I ZAPOŠLjAVANjE 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore 

Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko 

poglavlje 19 – Socijalna politika i zapošljavanje („Službeni list CG“, broj 5/13) u nazivu 

odluke i članu 1 poslije riječi „pripremu“ dodaju se riječi: „i vođenje“. 

Član 2 

U članu 2 tačka 1 mijenja se i glasi: 

„1. šef Radne grupe 

Slobodan Filipović, direktor Direktorata za rad u Ministarstvu rada i socijalnog staranja,“ 

U tački 2 podtačka 2 mijenja se i glasi:  

„2) Slavica Vučurović, samostalna savjetnica u Ministarstvu unutrašnjih poslova;“. 

U podtački 9 riječi: „samostalni savjetnik u Ministarstvu za ljudska i manjinska prava“ 

zamjenjuju se riječima: „načelnik u Ministarstvu rada i socijalnog staranja“. 

Podtačka 11 mijenja se i glasi:  

„11) Milka Vraneš, specijalna savjetnica u Fondu penzijskog i invalidskog osiguranja 

Crne Gore;”. 

Podtačka 36 mijenja se i glasi:  

„36) Aleksandar Mitrović, predstavnik Privredne komore Crne Gore;”. 

Podtačka 49 mijenja se i glasi:  

„49) dr Tanja Janković, koordinatorka za ljudske resurse u Ministarstvu održivog razvoja i 

turizma;“.  

Poslije podtačke 50 dodaje se 14 novih podtački koje glase: 

„51) Danijela Šuković, načelnica u Ministarstvu rada i socijalnog staranja; 

52) Slađana Pešić, samostalna savjetnica u Ministarstvu rada i socijalnog staranja; 

53) Irena Joksimović, samostalna savjetnica u Ministarstvu rada i socijalnog staranja; 

54) dr Sanja Simović, generalna direktorica Generalnog direktorata za kontrolu i 

unapređenje kvaliteta u Ministarstvu zdravlja; 

55) Ivan Jovović, generalni direktor Direktorata za odnose sa vjerskim zajednicama u 

Ministarstvu za ljudska i manjinska prava; 

56) Tamara Milić, samostalna savjetnica u Ministarstvu prosvjete; 

57) Leon Gjokaj, v.d. generalnog direktora Direktorata za unapređenje i zaštitu prava 

manjinskih naroda u Ministarstvu za ljudska i manjinska prava; 

58) Irena Obradović, samostalna savjetnica u Ministarstvu rada i socijalnog staranja; 

59) Nataša Žugić, savjetnica ministra zdravlja; 

60) Blanka Radošević - Marović, pomoćnica ministra za ljudska i manjinska prava; 

61) Ana Kusovac, samostalna savjetnica u Ministarstvu saobraćaja i pomorstva; 

62) Milan Avramović, samostalni savjetnik u Ministarstvu saobraćaja i pomorstva; 

63) Milena Milačić, samostalna savjetnica u Ministarstvu saobraćaja i pomorstva; 

64) Ivan Krkeljić, savjetnik Zaštitnika ljudskih prava i sloboda Crne Gore.” 



Član 3 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore“. 

 

Broj: 08-1499/4        

Podgorica, 19. juna 2014. godine  

 

Vlada Crne Gore 

 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r.  

 

 
 


		2014-09-22T09:20:36+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




